
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Química

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ADRIANA  DA SILVA BOSENBECKER276000830  22.0011/10/1983 0.502.00 - 0.50 5.00 14.00-

AMANDA JULIA  BUZANELLO276001430  0.0026/08/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

DAIANE ALVES CARDOSO276000981  20.5013/04/1988 0.502.00 - 2.00 4.00 12.00-

ENZO RAPHAEL DE ARRUDA LARA276000850  30.0023/07/2003 1.003.00 - 2.00 6.00 18.00-

ERASMO  BENEDITO DA SILVA276000991  17.5022/08/1976 1.502.00 - 1.00 3.00 10.00-

FABÍOLA  SILVA BRAGA GARCIA276000528  21.0004/07/2004 0.503.00 - 1.50 6.00 10.00-

JULIANO CESAR DA CUNHA VELOSO276000905  26.0027/03/1993 1.003.00 - 2.00 6.00 14.00-

LAYON THIAGO  NOGUEIRA DA SILVA276000555  21.0005/08/2002 1.004.00 - 2.00 4.00 10.00-

LUCAS  OLIVEIRA SILVA276000562  0.0018/03/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MEIRE STEFFANI  BRITO SECOLO276000836  25.0030/10/1988 0.502.00 - 1.50 9.00 12.00-

ROSANE DE SIQUEIRA DUTRA276001247  20.0003/10/1965 0.502.00 - 1.50 6.00 10.00-

SAMARA RODRIGUES DE MENEZES276001455  23.5013/08/1993 0.003.00 - 1.50 5.00 14.00-

TAMIRIS MARIA  RODRIGUES276000735  24.5011/12/1987 1.003.00 - 1.50 5.00 14.00-

THALITA SILVA DE ARAUJO276000335  0.0017/06/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-
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